CORRÊA –  APAE,  inscrita  no CNPJ sob o  nº  90.221.631/0001-23,  com sede  na Avenida
Miguel Soccol nº 2790, centro, em Serafina Corrêa, RS, do imóvel objeto da matrícula nº 9.044
do Registro de Imóveis de Serafina Corrêa, RS, constituído de parte do lote urbano nº 18, da
quadra 2, com uma área de 702,00m² (setecentos e dois metros quadrados), com um prédio
em alvenaria  com a área de 543,55m² (quinhentos  e quarenta  e três metros quadrados e
cinquenta e cinco centímetros quadrados), situado na Avenida Miguel Soccol, antiga Rua Dr.
Julio Campos, esquina com a Rua Castelo Branco, nº 2790, no lado par da numeração, no
quarteirão formado pela Rua Castelo Branco, Avenida 25 de Julho, Rua Ipiranga e Avenida